PREFEITURA MUNICIPAL DE

arLkÕ
Um novo tempo, urna nova história.

TERMO DE HOMOLOGACÃO E ADJUDICACÃO

Tendo Presente o Edital de Julgamento da Tomada de Preços N.° 00.001/2020 - TP,
trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE ENGENHARIA
PARA AMPLIAÇÕES NA REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA NA ZONA
RURAL E URBANA, AMPLIAÇÃO NA REDE COLETORA DE ESGOTO
SANITÁRIO, REFORMA NOS CANTEIRIOS CENTRAIS, CONSTRUÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA E CANTEIROS, REFORMA DO PÓLO
DE CONVIVÊNCIA SOCIAL INÁCIO PAIXÃO NETO E QUADRA CONCEIÇÃO
FONTENELE NO MUNICIPIO DE MARTINÓPOLE/CE, HOMOLOGO o mesmo
para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos
vencedores a saber: SECULLUS SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELE - ME.

1

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS
VALOR

R$ 6364339 01

CONTRATAÇÃO 	DE 	EMPRESA 	ESPECIALIZADA 	DE
ENGENHARIA 	PARA 	AMPLIAÇÕES 	NAS 	REDES 	DE
ABASTECIMENTO DE ÁGUA NA ZONA RURAL (TRECHO 1)
SENTIDO BARROCÃO A SEDE, (TRECHO 2) SENTIDO BARROCÃO
AO

SITIO DO MEIO E URBANA NA RUA S.D.O. (RUA DO
ESTÁDIO); AMPLIAÇÃO NA REDE COLETORA DE ESGOTO
SANITÁRIO NA RUA JOÃO SANTANA, BAIRRO JUBINA, NO
MUNICÍPIO DE MARTINÓPOLE/CE

LOTE 02

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS
VALOR

R$ 127 .896 ,21 01

CONTRATAÇÃO 	DE 	EMPRESA 	ESPECIALIZADA 	DE
ENGENHARIA PARA, REFORMA NOS CANTEIRIOS CENTRAIS NA
LOCALIDADE DE BOA VISTA, ZONA RURAL E CONSTRUÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA E CANTEIROS NA RUA
S.D.O. (RUA DA PISTA), PARALELA A CE 362, NO MUNICÍPIO DE
MARTINÓPOLE/CE

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.
Publique-se.

Martinópole, Ceará, em 25 de maio de 2020.

FRANCIS 4 JOSÉ LOPES
ORDENADOR DE DESPESA DA SECRETARIA DE URBANO

Avenida Capitão Brito s/n -Centro

Martinópole/CE - 62450-000
CNPJ N 07.561.192/0001 —26

PREFEITURA MUNICIPAL DE

'SOE L/c7

Um novo tempo. urna nova hIstÕra. 	 O

ica)

Tendo Presente o Edital de Julgamento da Tomada de Preços N.° 00.001/2020 -

trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE ENGENHARIA
PARA AMPLIAÇÕES NA REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA NA ZONA
RURAL E URBANA, AMPLIAÇÃO NA REDE COLETORA DE ESGOTO
SANITÁRIO, REFORMA NOS CANTEIRIOS CENTRAIS, CONSTRUÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA E CANTEIROS, REFORMA DO PÓLO
DE CONVIVÊNCIA SOCIAL INÁCIO PAIXÃO NETO E QUADRA CONCEIÇÃO
FONTENELE NO MUNICÍPIO DE MARTINÓPOLE/CE, HOMOLOGO o mesmo
para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos
vencedores a saber: SECIJLLUS SERVIÇOS E LOCAÇÕES EJIRELE - ME.

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS
VALOR

R$ 12 7.549,62 o!

CONTRATAÇÃO 	DE 	EMPRESA 	ESPECIALIZADA 	DE
ENGENHARIA PARA REFORMA DO PÓLO DE CONVIVÊNCIA
SOCIAL INÁCIO PAIXÃO NETO E QUADRA ESPORTIVA
CONCEIÇÃO FONTENELE NO MUNICtPIO DE MARTINÓPOLEICE

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.
Publique-se.

Martinópole, Ceará, em 25 de maio de 2020.

1 Í OL 'Ã~í'N 4,0 K£

ALICE ALVES MONTE
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DESENVOLVIMENTO

SOCIAL, ESPORTE E JUVENTUDE

Avenida Capitão Brito s/n —Centro
Martinópole/CE - 62450-000

CNPJ N° 07.661.192/0001 —26

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICACÃO